
Hilversum
Medjas tad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Gebiedspaspoort Korte Noorderweg
d.d. 25januari 2022 met kenmerk 1089567,

BESLUIT:

Het Gebiedspaspoort Korte Noorderweg vast te stellen als onderdeel van het Beeldkwaliteitsplan plus
1221 en in werking te laten treden de dag na de dag van publicatie

raadsvergadering van 9 maart 2022,
de burgemeester,

dr.ir. G.M. van den Top

0’

jI!L!I -:
100 JAAP DUDOV WI1VLPUM

CMC

GB22.26


